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Uponor Q&E Plétimo antgalis M12/M18/Rapid Seal 25x2,3
1119384

- Tinka Q&E pléstuvui M12 / M12 FUEL ir M18 / M18 FUEL
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Scheda tecnica

uponor

Uponor Q&E Plétimo antgalis M12/M18/Rapid Seal 25x2,3

1119384

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
Item_UOM
Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés taris PL1
Pakuotés svoris PL1

Pakuotés plotis PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414905561247
06414905561247
2073020
9840688
045339865

77
46
0,237
46

vnt.

06414905561520
100

58

1

Base_Box
0,0003364

0,266

58

Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1119384

